АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Челябинская область Увельский район село Кичигино

«08» августа 2019 г. №80

Об ограничении продажи
Алкогольной продукции

На основании ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной
продукции, Постановления Правительства Челябинской области 16 июля 2014 года №
341-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от
18.07.2012 г. №397-П»,

В связи с празднованием «Дня знания» в с.Кичигино, п. Нагорный, п. Синий Бор
рекомендовать ограничить продажу алкогольной продукции и пива в период с 08-00 часов
02.09.2019 г до 00-00 часов 03.09.2019 г. по местному времени.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Глава Кичигинского сель М.В.Судаков